
 

 

Výlukový jízdní řád 
platný o nocích 22./23. února – 16./17. b řezna 2023 

vždy od 22:45 do 4:25 hod.  
 

Omlouváme se Vám za komplikace vzniklé p ři cestování a d ěkujeme za pochopení 
0216125948 České dráhy, a.s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz,  e-mail: info@cd.cz 1/2 

u 221 Praha – Benešov u Prahy  
 Vlak  9169 

 ¥¦ ~ c 
 � K 

 2573 
 ¥¦ ~ c 
 � K 

 402573 
 	 a e 

 11113 (2573) 
 a c 

 2575 
 ¥¦ ~ c 
 � K 

 402575 
 	 a e 

 11115 (2575) 
 a c 

 2577 
 ¥¦ ~ c 
 � K 

 402577 
 	 a e 

 11117 (2577) 
 ¥¦ ~ c 
 � 

 R 737 
 	 a e 

 9171 
 ¥¦ ~ c 
 � K 

 2501 
 ¥¦ ~ c 
 � 

 402501 
 	 a e 

 11121 (2501) 
 ¥¦ ~ c 
 � 

 2581 
 ¥¦ ~ c 
  

 Ze stanice                 
Praha hl. n. a hP  z  21 51  22 21    22 51    23 21    23 50  23 51  0 30    
Praha-Vršovice  hP L5  ¢ /  21 55  22 25    22 55    23 25    K23 55  23 55  0 34    
Praha-Vršovice  hP  ¢ z  21 56  22 26    22 56    23 26    K23 56  23 56  0 34    
Praha-Eden h0 ¢ z  21 59  22 29    22 59    23 29    p¢¢  23 59  0 37    
Praha-Zahradní Město a h0  ¢ z  22 02  22 32    23 02    23 32    0 02  0 02  0 40    
Praha-Hostiva ř a 091 h0 ¢ /  22 05  22 35    23 05    23 35    p¢¢  0 05  0 43    
Praha-Hostiva ř a 091 h0 ¢ z  22 05  22 35    23 05    23 35    p¢¢  0 05  0 43    
Praha-Horní Měcholupy hB  ¢ z  22 08  22 38    23 08    23 38    p¢¢  0 08  0 46    
Praha-Uhříněves hB ¢ z  22 11  22 41  22 46   23 11  23 16   23 41  23 46   p¢¢  0 11  0 49  0 54   
Praha-Kolovraty hB  ¢ z  22 14  22 44  22 52   23 14  23 22   23 44  23 52   p¢¢  0 14  0 52  1 00   
Říčany h1  ¢ z  22 18  22 48  22 59   23 18  23 29   23 48  23 59   p¢¢  0 18  0 56  1 07   
Světice h1  ¢ z  22 21   23 06    23 36    0 06   p¢¢    1 14   
Strančice škola h1  ¢ z  n¢¢   23 12    23 42    0 12   p¢¢    1 20   
Strančice h1  ¢ z  22 26   23 16  23 21   23 46 %# 23 51   0 16  0 21  p¢¢    1 24  1 29  
Mnichovice h2 ¢ z     23 24   Ý 23 54    0 24  p¢¢     1 32  
Mirošovice u Prahy a h2 ¢ z     23 27   Ý 23 57    0 27  p¢¢     1 35  
Senohraby  h3  ¢ z/     23 30   Ý 0 00    0 29  p¢¢     1 37  
 Vlak     11113 (2573) 

 ¥¦ ~ c 
 � 

   11115 (2575) 
 ¥¦ ~ c 
 � 

         

Senohraby  h3  ¢ z     23 33   Ý 0 03    0 30  p¢¢     1 38  
Čtyřkoly h3  ¢ z     23 36   Ý 0 06    0 33  p¢¢     1 41  
Pyšely h4 ¢ z     23 38   Ý 0 08    0 35  p¢¢     1 43  
Čerčany a 210,212 h4  ¢ /     23 41   Ý 0 11    0 38  p¢¢     1 47  
Čerčany a 210,212 h4  ¢ z     23 41   Ý 0 11    0 38  p¢¢     1 47 W 4 21 
Mrač h5 ¢ z     23 44   Ý 0 14    0 41  p¢¢     1 50 Ý 4 23 
Benešov u Prahy a 222,223 h5 /     23 51   %# 0 21    0 48  0 37     1 57 W 4 30 
Benešov u Prahy a 222,223 h5            0 38      
Olbramovice a 223 h7   /            0 55      
Olbramovice a 223 h7            0 56      
Tábor 201,202,224 hA  /            1 26      
 Do stanice                 
 

%# jede v �, nejede 7. – 9., 30.IV., 7.V., 5.VII., 28.X., 17.XI. 

 
v 221 Benešov u Prahy – Praha  
 Vlak    2572 

 ¥¦ ~ c 
 � K 

 409162 
 	 a e 

 9162 
 ¥¦ ~ c 
 � K 

 11110 
 a c 

 402574 
 	 a e 

 2574 
 ¥¦ ~ c 
 � 

 11124 (2574) 
 ¥¦ ~ c 
 � 

 502574 
 	 a e 

 11152 
 ¥¦ ~ c 
 � 

 2502 
 ¥¦ ~ c 
 � K 

 2504 
 ¥¦ ~ c 
 � K 

   

 Ze stanice                 
Benešov u Prahy a 222,223 h5 z    22 05    22 40    23 05    4 05 $* 4 35    
Mrač h5 ¢ z    22 10    22 45    23 10    4 10 Ý 4 40    
Čerčany a 210,212 h4 ¢ /    22 13    22 48    23 13    4 13 Ý 4 43    
Čerčany a 210,212 h4  ¢ z    22 13    22 48    23 13    4 13 Ý 4 43    
Pyšely h4 ¢ z    22 15    22 50    23 15    4 15 Ý 4 45    
Čtyřkoly h3  ¢ z    22 18    22 53    23 18    4 18 Ý 4 48    
Senohraby  h3  ¢ z/    22 22    22 56    23 21    4 22 Ý 4 52    
 Vlak          11124 (2574) 

 a c 
       

Senohraby  h3  ¢ z    22 22    22 57    23 35    4 22 Ý 4 52    
Mirošovice u Prahy a h2 ¢ z    22 24    22 59    23 38    4 24 Ý 4 54    
Mnichovice h2 ¢ z    22 27    23 02    23 41    4 27 Ý 4 57    
Strančice h1  ¢ z    22 31  22 40   23 05  23 10   23 45  23 50   4 31 Ý 5 01    
Světice h1  ¢ z    22 34  22 46    23 16    23 56   4 34 Ý 5 04    
Říčany h1 ¢ z    22 38  22 53  23 08   23 23  23 38   0 03  0 18  4 38 Ý 5 08    
Praha-Kolovraty hB  ¢ z    22 41  23 00  23 11   23 30  23 41   0 10  0 21  4 41 Ý 5 11    
Praha-Uhříněves hB ¢ z    22 45  23 10  23 15   23 40  23 45   0 20  0 25  4 45 Ý 5 15    
Praha-Horní Měcholupy hB ¢ z    22 48   23 18    23 48    0 27  4 48 Ý 5 18    
Praha-Hostiva ř a 091 h0 ¢ /    22 50   23 20    23 50    0 30  4 50 Ý 5 20    
Praha-Hostiva ř a 091 h0 ¢ z    22 51   23 21    23 51    0 30  4 51 Ý 5 21    
Praha-Zahradní Město a h0  ¢ z    22 54   23 24    23 54    0 34  4 54 Ý 5 24    
Praha-Eden h0 ¢ z    22 57   23 27    23 57    0 37  4 57 Ý 5 27    
Praha-Vršovice  hP L5  ¢ /    23 00   23 30    24 00    0 40  5 00 Ý 5 30    
Praha-Vršovice  hP  ¢ z    23 00   23 30    0 00    0 41  5 00 Ý 5 30    
Praha hl. n. a hP L7  /    23 05   23 35    0 05    0 45  5 05 $* 5 35    
 Do stanice                 
 

$* jede v W, E a 7.IV., 5.VII., 28.IX., 17.XI., nejede 8.IV., 18.XI. 

 
212 Čerčany – Lede čko (– Světlá nad Sázavou) 
 Vlak     11131 (9251)             
 Ze stanice                 
Čerčany 210,221 h4     23 55             
Lštění h4      {23 57             
Zlenice h4      {0 00             
Hvězdonice h4     0 05             
Chocerady h4     {0 08             
Vlkovec h4      {0 10             
Samechov h4     {0 13             
Stříbrná Skalice h4      {0 16             
Plužiny h5      {0 19             
Sázava zastávka h5      {0 22             
Sázava h5  /     0 24             
Sázava h5     0 25             
Samopše h6     {0 29             
Ledečko 014 h6 /     0 33             

 
 
 
 
 
 
 



 

 

Výlukový jízdní řád 
platný o nocích 22./23. února – 16./17. b řezna 2023 

vždy od 22:45 do 4:25 hod.  
 

Omlouváme se Vám za komplikace vzniklé p ři cestování a d ěkujeme za pochopení 
0216125948 České dráhy, a.s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz,  e-mail: info@cd.cz 2/2 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje,  že o nocích 22./23. února – 16./17. b řezna 2023 vždy 
od 22:45 do 4:25 hod.  prob ěhne výluka v úseku Říčany – Stran čice na trati 221 Praha – Benešov u Prahy. 
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí p řijmout níže uvedená opat ření. 

Po dobu výluky je doprava v úseku Praha hlavní nádr aží – Stran čice organizována výhradn ě podle výlukového 
jízdního řádu. 

Vlak R 737 v úseku Praha hlavní nádraží – Tábor je nahrazen autobusy náhradní dopravy podle výlukového 
jízdního řádu. 

Vlaky Os 2573, Os 2575, Os 2577 a Os 2501 v úseku Říčany – Stran čice jsou nahrazeny autobusy náhradní 
dopravy podle výlukového jízdního řádu. V úseku Stran čice – Benešov u Prahy  jedou tyto vlaky pod novým 
číslem v upravené časové poloze podle výlukového jízdního řádu. U vlaků Os 2573 a Os 2575 je ve stanici 
Senohraby mimo řádný přestup do jiné soupravy. 

V úseku Benešov u Prahy – Stran čice  jede vlak Os 2574 pod novým číslem v upravené časové poloze podle 
výlukového jízdního řádu . U tohoto vlaku  je ve stanici Senohraby mimo řádný přestup do jiné soupravy. Vlaky 
Os 9162 a Os 2574 v úseku Stran čice – Říčany jsou nahrazeny autobusy náhradní dopravy podle výlukového 
jízdního řádu. 

Přestup mezi vlaky a autobusy náhradní dopravy probíh á ve stanici Praha-Uh říněves. 

V úseku Praha-Uh říněves – Říčany jsou vlaky vedeny soub ěžně s autobusy náhradní dopravy. 

Jsou zavedeny dodate čné vlaky v úseku Benešov u Prahy – Stran čice a Říčany – Praha hlavní nádraží. 

Vlak Os 9251 trati 212 v úseku Čerčany – Lede čko jede z důvodu zachování p řestupní vazby od vlaku Os 11113 
ve stanici Čerčany v upravené časové poloze podle výlukového jízdního řádu.  

Za úsekem s výlukou se u vlak ů očekává navýšení zpožd ění asi o 5 až 10 minut. 

Údaje o vlacích nahrazených autobusy náhradní dopravy jsou uvedeny červenou barvou. 

Údaje o vlacích odchylné od pravidelného jízdního řádu jsou uvedeny modrou barvou. 

Vlaky zde neuvedené jedou bez omezení tímto výlukov ým jízdním řádem. 

Umíst ění zastávek náhradní dopravy: 

Praha hlavní nádraží  – před staniční budovou ve Wilsonově ulici na stanovišti č. 1 
Praha-Vršovice  – v úrovni zastávky tramvají "Nádraží Vršovice" ve Vršovické ulici 
Praha-Zahradní m ěsto  – v úrovni zastávky tramvají "Nádraží Zahradní město" v Průběžné ulici 
Praha-Uh říněves  – u staniční budovy 
Praha-Kolovraty  – na autobusové zastávce "Těhovičky" 
Říčany  – na autobusové zastávce "Říčany, nádraží" 
Světice  – na autobusové zastávce "Světice" 
Stran čice škola  – na autobusové zastávce "Strančice, škola" (obsluhuje se jen ve směru do Strančic)  
Stran čice  – před staniční budovou 
Benešov u Prahy  – na autobusové zastávce "Benešov, Terminál" na stanovišti č. 3. 
Olbramovice  – na autobusové zastávce před staniční budovou 
Tábor  – před staniční budovou 
 


